
 Linie sezonowe i rekreacyjne

2021-09-26

Dziś, 26 września na trasie do zoo będą realizowane dodatkowe kursy linii nr 134, a także pojawi się

linia nr 434. Będą kursować także linie rekreacyjne nr LR0, LR1, LR6 i LR9.

Linie autobusowe do zoo:

nr 134 („Cracovia Stadion” – „Zoo”) – będzie kursować w godz. ok. 10.00-18.00 co

ok. 15 minut

nr 434 („Baba Jaga” – „Zoo”) – będzie kursować w godz. ok. 10.00-18.00 co ok. 15

minut.

Linie rekreacyjne:

nr LR0 („Osiedle Podwawelskie” – „Ojców Zamek”) – będzie kursować w godz. ok.

9.00-17.00 co godzinę

obsługiwane przystanki: „Os. Podwawelskie”, „Rondo Grunwaldzkie”, „Jubilat”,

„Muzeum Narodowe”, „Czarnowiejska”, „Miasteczko Studenckie AGH”,

„Bronowice SKA”, „Rondo Ofiar Katynia”, „Szyce Wesoła”, „Biały Kościół Dolina

Kluczwody”, „Biały Kościół Murownia”, „Czajowice”, „Ojców Złota Góra”, „Ojców

Zamek”

nr LR1 („Nowy Kleparz” – „Niepołomice Puszcza”) – będzie kursować w godz. ok.

9.00-17.00 co ok. 60-70 minut

obsługiwane przystanki: „Nowy Kleparz”, „Plac Inwalidów”, „Jubilat”, „Muzeum

Narodowe”, „Jubilat”, „Rondo Grunwaldzkie”, „Rondo Matecznego”,

„Bieżanowska”, „Prokocim Szpital”, „Niepołomice Puszcza”, „Niepołomice

Rynek” (tylko w kierunku Krakowa)

nr LR6 („Bronowice Małe” / „Krzeszowice Dworzec Autobusowy” – „Rudno

Zamek”) – będzie kursować w godz. ok. 8.00-19.00 co ok. 60 minut

na trasie „Bronowice Małe” – „Rudno Zamek” realizowany jest tylko jeden kurs

w godzinach porannych do Rudna i jeden kurs w godzinach wieczornych do

Krakowa, w ciągu dnia linia kursuje tylko po trasie „Krzeszowice Dworzec

Autobusowy” – „Rudno Zamek”

obsługiwane przystanki: „Bronowice Małe”, „Bronowice SKA”, „Rondo Ofiar

Katynia”, „Krzeszowice Dworzec Autobusowy”, „Rudno Zamek”

nr LR9 („Bronowice Małe” / „Krzeszowice Dworzec Autobusowy” – „Czerna

Las”) – będzie kursować w godz. ok. 8.00-19.00 co 60 minut.

na trasie „Bronowice Małe” – „Czerna Las” realizowany jest tylko jeden kurs

w godzinach porannych do Czernej i jeden kurs w godzinach wieczornych do

Krakowa, w ciągu dnia linia kursuje tylko po trasie „Krzeszowice Dworzec

Autobusowy” – „Czerna Las”

obsługiwane przystanki: „Bronowice Małe”, „Bronowice SKA”, „Rondo Ofiar

Katynia”, „Krzeszowice Dworzec Autobusowy”, „Czerna Las”

Rozkłady jazdy są dostępne na stronie internetowej ztp.krakow.pl.

Zasady zachowania ważności biletów:

https://ztp.krakow.pl/transport-publiczny/komunikacja-miejska/rozklady-jazdy-kmk


Linie nr 134 i 434 poruszają się w całości w I strefie biletowej. Dla pozostałych linii podział jest

następujący:

linia nr LR0 – przystanki na odcinku „Os. Podwawelskie” – „Rondo Ofiar Katynia” w I

strefie biletowej, przystanki na odcinku „Szyce Wesoła” – „Ojców Zamek” w II strefie

biletowej

linia nr LR1 – przystanki na odcinku „Nowy Kleparz” – „Prokocim Szpital” w I strefie

biletowej, przystanek „Niepołomice Puszcza” oraz „Niepołomice Rynek” w II strefie

biletowej

linia LR6 – przystanki na odcinku „Bronowice Małe” – „Rondo Ofiar Katynia” w I strefie

biletowej, przystanki na odcinku „Krzeszowice Dworzec Autobusowy” – „Rudno Zamek”

w III strefie biletowej

linia LR9 – przystanki na odcinku „Bronowice Małe” – „Rondo Ofiar Katynia” w I strefie

biletowej, przystanki na odcinku „Krzeszowice Dworzec Autobusowy” – „Czerna Las” w

III strefie biletowej.

Bilety okresowe obowiązujące w strefie biletowej I lub II (z wyłączeniem biletów wykupionych na

jedną linię) zachowują ważność na całej trasie linii nr LR0 i LR1. Bilety okresowe obowiązujące w

dowolnej strefie biletowej (z wyłączeniem biletów wykupionych na jedną linię) zachowują

ważność na całej trasie linii LR6 i LR9. W przypadku biletów do kasowania obowiązują zwykłe

przepisy taryfowe.

Dodatkowo, w dniach kursowania linii nr LR6 i LR9 posiadacze biletów okresowych wykupionych

na dowolną strefę (z wyłączeniem biletów wykupionych na jedną linię) oraz osoby uprawnione

do przejazdów bezpłatnych Komunikacją Miejską w Krakowie mogą bez dodatkowych opłat

podróżować pociągami spółki PolRegio na trasie Kraków Główny – Krzeszowice (w obu

kierunkach).

W pojazdach linii nr LR6 na odcinku „Krzeszowice Dworzec Autobusowy” – „Rudno Zamek” oraz

w pojazdach linii LR9 na odcinku „Krzeszowice Dworzec Autobusowy” – „Czerna Las” można

także odbywać przejazd na podstawie biletów kolejowych ważnych w pociągach spółki PolRegio:

jednorazowych – na przejazd w jedną stronę lub „tam i z powrotem” w relacji pomiędzy

dowolną stacją posiadającą w nazwie Kraków (w tym Kraków Business Park) a inną

stacją, o ile w tej relacji jest obsługiwana stacja Krzeszowice, oraz w relacji pomiędzy

stacją Zabierzów lub Rudawa a inną stacją, o ile w tej relacji jest obsługiwana stacja

Krzeszowice

strefowych – czasowych lub liniowych ważnych w relacjach podanych wyżej

okresowych – ważnych w relacjach podanych wyżej.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

